
SECOND ANNOUNCEMENT 
 

NCCS – NORDIC COLLEGE OF CARING SCIENCE arrangerar i samverkan med Åbo 

Akademi, Enheten för vårdvetenskap och Yrkeshögskolan Novia: 

 

En årlig konferens där forskare, doktorander, undervisningspersonal, personal inom hälsovården och 

andra intresserade kan presentera och ta del av aktuell vårdvetenskaplig forskning. Information om 

konferensen finns på webbsidorna www.nccs.nu, www.abo.fi och www.novia.fi. Konferensens språk 

är skandinaviska och engelska. 

 

Tema 

METODOLOGISKA INNOVATIONER PÅ VÅRDVETENSKAPENS VILLKOR 

 

Tid och plats 

14-16 april 2010, Åbo Akademi, Enheten för vårdvetenskap, Strandgatan 2, Vasa, Finland. 

 

Programmet 

Programmet består av plenumföredrag av professor Marit Kirkevold, Oslo Universitet, 

Norge/Universitetet i Århus, Danmark; professor Anders Lindseth, Högskolan i Bodö,Norge/ 

Göteborgs universitet, Sverige samt professor Ingegerd Bergbom, Sahlgrenska Akademin vid 

Göteborgs universitet. Dessutom ingår presentation av papers, posterutställningar och symposier inom 

konferensens tema. Symposierna består av sessioner om 1 ½ timme där flere forskare håller inlägg 

med ett gemensamt tema. Vasa stad inbjuder till mottagning i stadshuset den 14.4 2010 kl 19. 

 

Inlämning av abstrakt  

Vi välkomnar abstrakt som presenterar aktuell forskning inom konferensens tema. Abstrakt kan 

lämnas in online från och med 9 november 2009. Abstrakten skall sändas in som bilaga på en 

fastställd blankett till följande e-postadress: NCCS.konf.abstrakt@abo.fi. Blanketten finns på NCCS 

webbsidor. 

 

Övrig information 

Deadline för abstrakt och förslag till symposier är 8.1.2010. Svar på godkänt abstrakt ges den 

1.2.2010. De som har fått sitt abstrakt godkänt för symposier, muntlig presentation eller poster bör 

bekräfta sitt deltagande genom att anmäla sig till konferensen och betala konferensavgiften före den 

1.3.2010. Närmare information angående registreringen ges senare. 

 

Information om konferensen finns på följande webbsidor: www.nccs.nu, www.abo.fi och 

www.novia.fi. Från 8.1.2010 till 1.3.2010 är konferensavgiften 230 € för medlemmar i NCCS och 270 

€ för icke-medlemmar, och efter den 1.3.2010 stiger konferensavgiften till 270 € för medlemmar i 

NCCS och till 310 € för icke-medlemmar. I konferensavgiften ingår alla måltider, kaffe och material. 

Alla konferensdeltagare ombesörjer själva bokning av logi. 

 

Konferensen arrangeras vid Åbo Akademi, Enheten för vårdvetenskap, Strandgatan 2, Vasa, Finland. 

Det är lätt att komma till staden antingen Du kommer med bil, båt, tåg, buss eller flyg. Flygplatsen i 

Vasa befinner sig ca 12 km söder om Vasa. 
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